
ZARZĄDZENIE NR 1301/VIII/23 

BURMISTRZA NAMYSŁOWA 

 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu gminy Namysłów na 2023 rok 

 

 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 790/VIII/23 Rady Miejskiej  

w Namysłowie z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok, 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy Namysłów na 2023 rok 

ustalonym zarządzeniami Burmistrza Namysłowa: Nr 1208/VIII/23 z dnia 26 stycznia 2023 r., 

Nr 1215/VIII/23 z dnia 31 stycznia 2023 r., Nr 1216/VIII/23 z dnia 01 lutego 2023 r.,  

Nr 1218/VIII/23 z dnia 09 lutego 2023 r., Nr 1250/VIII/23 z dnia 09 marca 2023 r.,  

Nr 1271/VIII/23 z dnia 31 marca 2023 r. oraz Nr 1278/VIII/23 z dnia 03 kwietnia 2023 r.,  

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                 BURMISTRZ 

                                                                                  

                                                     /-/ dr Bartłomiej Stawiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dochody

Wydatki

Paragraf
Źródło 

finansowania
Przed zmianą Po zmianie

426 Własne 2 000,00 150,00

430 Własne 0,00 1 850,00

427 Własne 94 500,00 79 500,00

430 Własne 60 750,00 57 300,00

439 Własne 0,00 18 450,00

421 Własne 54 000,00 51 000,00

427 Własne 6 000,00 2 000,00

430 Własne 6 000,00 5 100,00

System finansowo-księgowy FoKa, Nefeni sp. z o.o. Wydruk z dnia: 2023-04-28 Strona nr. 1 z 3

801 80113 0 SP4

W - W-Wydatki 

zgodnie z 

paragrafem

-900,00

801 80113 0 SP4

W - W-Wydatki 

zgodnie z 

paragrafem

-4 000,00

801 80113 0 SP4

W - W-Wydatki 

zgodnie z 

paragrafem

-3 000,00

801 80101 0 ZSP GŁUSZYNA

W - W-Wydatki 

zgodnie z 

paragrafem

18 450,00

801 80101 0 ZSP GŁUSZYNA

W - W-Wydatki 

zgodnie z 

paragrafem

-3 450,00

801 80101 0 ZSP GŁUSZYNA

W - W-Wydatki 

zgodnie z 

paragrafem

-15 000,00

700 70005 0
Urząd Miejski w 

Namysłowie

FS05 - Fundusz 

Sołecki Bukowa 

Śląska

1 850,00

700 70005 0
Urząd Miejski w 

Namysłowie

FS05 - Fundusz 

Sołecki Bukowa 

Śląska

-1 850,00

Wydatki

Dział Rozdział 4P
Jednostka 

Realizująca
Zadania Zmiana

0,00 zł Rozchody 0,00 zł

Data  wejścia : 2023-04-28

Informator

0,00 zł Przychody 0,00 zł

ul. Stanisława Dubois 3 Typ : Budżet

46-100 NAMYSŁÓW Organ podejmujący : Kierownik jednostki

Załącznik do Zarządzenia Nr 1301/VIII/23 z 28.04.2023r.

Gmina Namysłów Zarządzenie Nr 1301/VIII/23Numer :



443 Własne 6 000,00 13 900,00

422 Własne 1 000,00 876,00

430 Własne 5 100,00 4 184,00

450 Własne 1 000,00 2 040,00

421 Własne 0,00 500,00

422 Własne 3 478,10 2 078,10

430 Własne 0,00 900,00

430 Własne 0,00 1 100,00

430 Własne 18 000,00 16 900,00

161 712 787,47 161 712 787,47

430 Własne 9 000,00 8 950,00

451 Własne 0,00 50,00

263 600,00 263 600,00

421 Własne 10 100,00 9 970,00

441 Własne 0,00 130,00

201 000,00 201 000,00

System finansowo-księgowy FoKa, Nefeni sp. z o.o. Wydruk z dnia: 2023-04-28 Strona nr. 2 z 3

0,00

801 80104 0
P 

INTEGRACYJNE

W - Wydatki 

finansowane 

dochodami 

własnymi

130,00

801 80104 0
P 

INTEGRACYJNE

W - Wydatki 

finansowane 

dochodami 

własnymi

-130,00

0,00

0 P3

W - Wydatki 

finansowane 

dochodami 

własnymi

-50,00

801 80104 0 P3

W - Wydatki 

finansowane 

dochodami 

własnymi

50,00

0,00

801 80104

926 92605 0
Urząd Miejski w 

Namysłowie

W - W-Wydatki 

zgodnie z 

paragrafem

-1 100,00

926 92605 0
ZSP LIGOTA 

KSIĄŻĘCA

W - W-Wydatki 

zgodnie z 

paragrafem

1 100,00

921 92105 0
Urząd Miejski w 

Namysłowie

FS22 - Fundusz 

Sołecki Objazda
900,00

921 92105 0
Urząd Miejski w 

Namysłowie

FS22 - Fundusz 

Sołecki Objazda
-1 400,00

921 92105 0
Urząd Miejski w 

Namysłowie

FS22 - Fundusz 

Sołecki Objazda
500,00

801 80195 0
Urząd Miejski w 

Namysłowie

W - W-Wydatki 

zgodnie z 

paragrafem

1 040,00

801 80195 0
Urząd Miejski w 

Namysłowie

W - W-Wydatki 

zgodnie z 

paragrafem

-916,00

801 80195 0
Urząd Miejski w 

Namysłowie

W - W-Wydatki 

zgodnie z 

paragrafem

-124,00

801 80113 0 SP4

W - W-Wydatki 

zgodnie z 

paragrafem

7 900,00



421 Własne 4 000,00 3 900,00

451 Własne 0,00 100,00

86 533,00 86 533,000,00

801 80104 0
ZSP 

JASTRZĘBIE

W - Wydatki 

finansowane 

dochodami 

własnymi

100,00

801 80104 0
ZSP 

JASTRZĘBIE

W - Wydatki 

finansowane 

dochodami 

własnymi

-100,00

System finansowo-księgowy FoKa, Nefeni sp. z o.o. Wydruk z dnia: 2023-04-28 Strona nr. 3 z 3


